
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Mēs ticam reliģijas un sirdsapziņas brīvībai
Atbildi uz tālāk sniegtajiem jautājumiem.

• Kad tu esi pārrunājis reliģijas vai garīgos uzskatus ar kādu, kura pārliecība atšķiras no tavas?

• Kā šis cilvēks reaģēja uz tavu pārliecību? Kā tu reaģēji uz viņa pārliecību?

Apdomā tālāk sniegto situācijas aprakstu.

Liams spēlē savas skolas futbola komandā. Vienam no viņa komandas biedriem — Zeinam — ir personisks 
reliģisks rituāls, ko viņš veic pirms katras spēles. Zeins ir vienīgais savas reliģijas pārstāvis komandā. Citi 
komandas biedri ir pamanījuši, ko Zeins dara, un sākuši viņu apcelt. Liams zina, ka viņu kopienas cilvēki dažreiz 
negatīvi uztver Zeina reliģiju.

Studē tālāk sniegtos materiālus un padomā par to, kā tie varētu attiekties uz Liama situāciju un tavu saziņu ar 
tiem, kuri tic citādi nekā tu.

Almas 30:7–9

Ticības apliecinājumi 1:11

Pravietis Džozefs Smits (1805–1844) ir mācījis:

Ja esat pārliecinājušies, ka esmu bijis gatavs mirt par „mormoņiem”, es drosmīgi pasludinu debesu 
priekšā, ka tikpat gatavs esmu mirt, lai aizstāvētu prezbiteriāņu, baptistu vai jebkura laba cilvēka, 
kas pieder jebkurai konfesijai, tiesības; jo tas pats princips, kas nomīdītu kājām pēdējo dienu svēto 
tiesības, spēs nomīdīt arī . . . citas konfesijas tiesības, kas nebūs tik populāra vai būs pārāk vāja, lai 
spētu sevi aizstāvēt.

Tā ir brīvības mīlestība, kas iedvesmo manu dvēseli, — pilsoniska un reliģiska brīvība visai 
cilvēcei. (Baznīcas prezidentu mācības: Džozefs Smits [2010], 345. lpp.)

• Kādā informācijā tu varētu dalīties ar Liamu, kas varētu palīdzēt viņam rīkoties situācijā, kurā viņš atrodas?

• Ko tu uzzināji par to, kā Debesu Tēvs un Jēzus Kristus vēlas, lai tu izturētos pret tiem, kas tic citādi nekā tu?

PD80007812_153_463- 2


